
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с. Сигаево 
28.05.2019г.                                    № 469 

          

О назначении и проведении публичных слушаний по рассмотрению документации 

по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории)  

линейного объекта «Обустройство Опаринского нефтяного месторождения.  

Куст №1, №2» на территории муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В соответствии со ст.ст. 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и 

проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Сарапульский район», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от  22 декабря 2018 года № 158/8 (далее – Положение), на 

основании постановления Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 21.09.2018 №903 «О подготовке документации по планировке территории 

(проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта «Обустройство 

Опаринского нефтяного месторождения. Куст №1, №2» на территории муниципального 

образования «Сарапульский район», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Сарапульский район», Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации 

по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) 

линейного объекта «Обустройство Опаринского нефтяного месторождения. Куст №1, 

№2» на территории муниципального образования «Сарапульский район», (далее – 

документация по планировке территории) 24 июля 2019 года, в 14.00 по адресу: 

Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, ул.Лермонтова, д.30, (здание 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район», зал заседаний, 1 

этаж).  

2. Определить отдел архитектуры и градостроительства Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» ответственным за организацию и 

проведение публичных слушаний. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со ст. 40 и 

41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Сарапульский район» по ЖКХ, 

строительству, промышленности, транспорту и связи Пермитина Ю.В. 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования                                               А.И. Шарафутдинов 


